ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Владимирского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«20» сентября 2018 г.                                      № 29пг

	д. Владимировка

	Об установлении вида
разрешенного использования

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Владимирского сельское поселение»,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Формируемому земельному участку (38:15:050102:ЗУ1) общей площадью 11486 кв.м., из земель населённых пунктов по адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, д. Владимировка, ул. Березовая, установить разрешенное использование "автомобильная дорога общего пользования местного значения".

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Владимирский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения.

Глава Владимирского
сельского поселения                                                                      О.В. Гамаюнова

[bookmark: _GoBack]